

注1)原材料の変更により商品情報の一部は変更になる可能性があります。

注2)調理器具、食器類、揚げ油は共通のものを使用しており、本来メニューに含まれないアレルギー物質が意図せず混入する場合がございます。

注3)特定原材料と特定原材料に準ずるものについて  
    特定原材料(8大アレルギー)・・・卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生、くるみ  
    特定原材料に準ずるもの(20品目)・・・あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、アーモンド

注4)ドレッシング、スープがつく商品は『ドレッシングとスープを含まない』情報を記載しております。「選べるドレッシング・スープ」のアレルギーを参照してください。

注5)店舗では調理に「大豆」を含んだ油を一部使用しております。

注6)当店のお米は、すべて国産米を使用しております。

| カテゴリ | メニュー名                    | 卵 | 乳 | 小麦 | えび | かに | そば | 落花生 | くるみ | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
|------|--------------------------|---|---|----|----|----|----|-----|-----|-----|----|-----|------|---------|---------|----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| フェア  | デューセル・ド・シャンピニヨンのグルメハンバーグ | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         | ●  |    |    |    | ●  | ●  |     | ●  |      |    |      |     |      |       |
|      | 濃厚ボルチーニクリームと牡蠣の贅沢生パスタ    | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  | ●  |     |    |      |    |      |     | ●    |       |
| フェア  | 洋梨と渋皮栗のモンブランパンケーキ        | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|      | 渋皮栗のモンブランパンケーキ(シングル)     | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| フェア  | フローラルマロンラテ(HOT)          |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|      | フローラルマロンラテ(ICE)          |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| フェア  | 洋梨フロート                   |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      | ●   |      |       |
|      | 洋梨フラッペ                   |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      | ●   |      |       |

注1)原材料の変更により商品情報の一部は変更になる可能性があります。

注2)調理器具、食器類、揚げ油は共通のものを使用しており、本来メニューに含まれないアレルギー物質が意図せず混入する場合がございます。

注3)特定原材料と特定原材料に準ずるものについて  
特定原材料(8大アレルギー)・・・卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生、くるみ  
特定原材料に準ずるもの(20品目)・・・あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、ごま、さば、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、アーモンド

注4)ドレッシング、スープがつく商品は『ドレッシングとスープを含まない』情報を記載しております。「選べるドレッシング・スープ」のアレルギーを参照してください。

注5)店舗では調理に「大豆」を含んだ油を一部使用しております。

注6)当店のお米は、すべて国産米を使用しております。

| カテゴリー      | メニュー名                        | 卵 | 乳 | 小麦 | えび | かに | そば | 落花生 | くるみ | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
|------------|------------------------------|---|---|----|----|----|----|-----|-----|-----|----|-----|------|---------|---------|----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| メインフード     | 並木街風シャリアピンハンバーグ              | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         | ●  | ●  |    |    | ●  | ●  |     | ●  |      |    |      | ●   |      |       |
|            | 並木街風シャリアピンハンバーグ(単品)          | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         | ●  |    |    |    | ●  | ●  |     | ●  |      |    |      | ●   |      |       |
| パスタ        | コク旨デミグラスソースのオムライス            | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         | ●  | ●  |    |    | ●  | ●  |     | ●  |      |    |      |     | ●    |       |
|            | 牛フィレ肉のカットステーキ スキレット仕立て       | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         | ●  | ●  |    |    | ●  |    |     | ●  |      |    |      | ●   |      |       |
| パスタ        | 牛フィレ肉のカットステーキ スキレット仕立て(単品)   | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         | ●  |    |    |    | ●  |    |     | ●  |      |    |      | ●   |      |       |
|            | マグロとアボカドのライスボール キヌア・アマニのせ    |   |   | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    | ●  |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      | ●   |      |       |
| パスタ        | タコライスプレート                    |   | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    | ●  |    |    | ●  |    |     | ●  |      |    |      |     |      |       |
|            | 牛フィレ肉のハッシュドオムライス             | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         | ●  |    |    |    | ●  | ●  |     |    |      |    |      | ●   | ●    |       |
| パスタ        | 牛フィレ肉のハッシュドオムライス(単品)         | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         | ●  |    |    |    | ●  | ●  |     |    |      |    |      | ●   | ●    |       |
|            | 並木街風スフレオムドリア                 | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         | ●  | ●  |    |    | ●  | ●  |     | ●  |      |    |      |     |      |       |
| パスタ        | 並木街風スフレオムドリア(単品)             | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         | ●  |    |    |    | ●  | ●  |     | ●  |      |    |      |     |      |       |
|            | メキシカンサラダライスボール               | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         | ●  | ●  |    |    | ●  | ●  |     |    |      |    |      |     | ●    |       |
| パスタ        | やわらか牛ロースステーキ、柚子胡椒添え          | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         | ●  | ●  |    |    | ●  |    |     | ●  |      |    |      | ●   |      |       |
|            | やわらか牛ロースステーキ、柚子胡椒添え(単品)      | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         | ●  |    |    |    | ●  |    |     | ●  |      |    |      | ●   |      |       |
|            | ローストビーフのライスプレート              |   |   | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     | ●    |         |         | ●  | ●  |    |    | ●  |    |     | ●  |      |    |      | ●   |      |       |
| ライトミール     | ぶりぶり海老とフレッシュアボカドのコブサラダ       | ● | ● |    | ●  |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| パスタ        | ぶりぶり海老とフレッシュアボカドのコブサラダ スモール  | ● | ● |    | ●  |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|            | バケット仕立てのフレンチトースト             | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      | ●   |      |       |
| パスタ        | 蒸し鶏と彩り野菜のカフェサラダ              | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     | ●    |         |         |    |    |    |    | ●  | ●  |     | ●  |      |    |      | ●   |      |       |
| パスタ        | 具沢山のナポリタン生パスタ                | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     | ●  |      |    |      |     | ●    |       |
| パスタ        | 生パスタのカルボナーラ グラナ・パダーノチーズをたっぷり | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     | ●  |      |    |      |     | ●    |       |
|            | ぶりぶり海老のクリーミードリア              |   | ● | ●  | ●  | ●  | ●  |     |     |     |    |     |      |         |         | ●  |    |    |    | ●  | ●  |     |    |      |    |      |     |      |       |
| パスタ        | 並木街風BLTサンド                   | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     | ●  |      |    |      |     |      |       |
| パスタ        | ハーブチキンのオープン焼き サルサボモードロ       | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  | ●  |     |    |      |    |      |     |      |       |
| パスタ        | 炙り明太子の生パスタ                   |   |   | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    | ●  |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| パスタ        | アサイーボウルクラシック                 |   |   |    |    |    |    |     | ●   |     |    |     | ●    |         | ●       |    |    |    |    |    |    | ●   |    |      |    |      |     |      | ●     |
| パスタ        | エッグベネディクト                    | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  | ●  |     | ●  |      |    |      | ●   |      |       |
| アベタイザ      | グラナ・パダーノチーズのラスクとソーセージの盛り合わせ  | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     | ●  |      |    |      | ●   |      |       |
| アベタイザ      | 〈花畑牧場〉モッツアレラと彩りフルーツプレート      |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     | ●    | ●       |         |    |    |    |    | ●  |    |     | ●  |      |    |      |     |      |       |
|            | タコとアボカドのジェノバ                 |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  | ●  |     |    |      |    |      |     |      |       |
| デザート       | ふわふわバンケーキ                    | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      | ●   |      |       |
|            | キャラメルバンケーキ〜自家製クランブル&ナッツ      | ● | ● | ●  |    |    |    |     | ●   |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      | ●     |
| デザート       | アイス盛り合わせ(バニラ)                | ● | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|            | アイス盛り合わせ(ピスタチオ)              |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| デザート       | アイス盛り合わせ(ベルギーチョコ)            |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|            | 並木街風珈琲ゼリー                    |   | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      | ●     |
| デザート       | ふわふわバンケーキ(1枚)                | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      | ●   |      |       |
|            | トッピング(キャラメルソース)              |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| デザート       | トッピング(チョコソース)                |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|            | トッピング(ナッツ)                   |   |   |    |    |    |    |     | ●   |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      | ●     |
| デザート       | トッピング(バニラアイス)                | ● | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|            | トッピング(ピスタチオアイス)              |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| デザート       | トッピング(ベルギーチョコアイス)            |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|            | 自家製黒胡麻プリン、アイス添え              | ● | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    | ●  |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| デザート       | 自家製プリュレのアラモード                | ● | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     | ●    | ●       |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|            | フルーツバンケーキ                    | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     | ●    | ●       |         |    |    |    |    | ●  |    | ●   |    |      |    |      |     |      |       |
| モーニング      | モーニングサービス(パン・バター)            | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|            | モーニングプレート                    | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     | ●  |      |    |      |     |      |       |
| モーニング      | 蒸し鶏と彩り野菜のカフェサラダ              | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     | ●    |         |         |    |    |    |    | ●  | ●  |     | ●  |      |    |      | ●   |      |       |
|            | 並木街風BLTサンド                   | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     | ●  |      |    |      |     |      |       |
| モーニング      | エッグベネディクト                    | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  | ●  |     | ●  |      |    |      | ●   |      |       |
| ドレッシング・スープ | おろし野菜ドレッシング                  | ● |   | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      | ●   |      |       |
|            | 柑橘ドレッシング                     |   |   | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     | ●    |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|            | パンブキンスープ                     |   | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|            | ミネストローネ                      | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  | ●  |     | ●  |      |    |      |     |      |       |
| 単品         | バゲット(単品)                     | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|            | パン(単品)                       | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|            | パンブキンスープ(単品)                 |   | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| 単品         | ミネストローネ(単品)                  | ● | ● | ●  |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  | ●  |     | ●  |      |    |      |     |      |       |
|            | ライス(単品)※十六穀米                 |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    | ●  |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|            | 白米(十六穀米から変更)                 |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |

注1)原材料の変更により商品情報の一部は変更になる可能性があります。

注2)調理器具、食器類、揚げ油は共通のものを使用しており、本来メニューに含まれないアレルギー物質が意図せず混入する場合がございます。

注3)特定原材料と特定原材料に準ずるものについて  
特定原材料(8大アレルギー)・・・卵、乳、小麦、えび、かに、そば、落花生、くるみ  
特定原材料に準ずるもの(20品目)・・・あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、アーモンド

注4)ドレッシング、スープがつく商品は『ドレッシングとスープを含まない』情報を記載しております。「選べるドレッシング・スープ」のアレルギーを参照してください。

注5)店舗では調理に「大豆」を含んだ油を一部使用しております。

注6)当店のお米は、すべて国産米を使用しております。

| カテゴリ    | メニュー名                    | 卵 | 乳 | 小麦 | えび | かに | そば | 落花生 | くるみ | あわび | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |
|---------|--------------------------|---|---|----|----|----|----|-----|-----|-----|----|-----|------|---------|---------|----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|
| フラッペ    | ビターフラッペ カフェモカ            |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | ビターフラッペ キャラメル            |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | ビターフラッペ エスプレッソバナナ        |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    | ●   |    |      |    |      |     |      |       |
| 珈琲      | アイス珈琲                    |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | ブレンド珈琲                   |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | サントスNo.2                 |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| アイス     | アメリカン珈琲                  |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | モカ                       |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | マンデリン                    |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| ドリンク    | カフェラテ                    |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | アイスカフェラテ                 |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | カフェモカ                    |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| ジュース    | アイスカフェモカ                 |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | ヘーゼルナッツラテ                |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | アイスヘーゼルナッツラテ             |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| デザート    | キャラメルマキアート               |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | アイスカラメルマキアート             |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | カフェインレス珈琲                |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| ドリンク    | ダーズリン(ストレート)             |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | ダーズリン(ミルク)               |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    | ●  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | ダーズリン(レモン)               |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| ジュース    | アイス:ダーズリン(ストレート)         |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | アイス:ダーズリン(ミルク)           |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | アイス:ダーズリン(レモン)           |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| ジュース    | アールグレイ                   |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | アイス:アールグレイ               |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | スイートベリー                  |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     | ●    |       |
| ジュース    | ルイボスシトラス                 |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     | ●    |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | ハイビスカス&ローズヒップ            |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | 100%オレンジジュース             |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     | ●    |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| ジュース    | 100%りんごジュース              |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      | ●   |      |       |
|         | ホットミルク                   |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | ミルク                      |   | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| ジュース    | クリームソーダ                  | ● | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | コーヒーフロート                 | ● | ● |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | アルコール                    |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| アルコール   | ビール カールスバーク              |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | ハイボール メーカーズマーク クラフトハイボール |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | 赤ワイン ヴューバーク              |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
| ノンアルコール | 白ワイン ヴューバーク              |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |
|         | ノンアルコール テイスト飲料 ALL FREE  |   |   |    |    |    |    |     |     |     |    |     |      |         |         |    |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |